
? i ?< A D Iatm l Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e

Assistência Social -SEDHAS«SOBRAI,„Á

.tÿSSÀO,o>•>vo°.
FLISLV---n

DESPACHO DECISÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO ir

V.0ÿ -/Vô

Referência: Proces 2 -00?17 6/2017
Assunto: Pregão Presencia! ne 078/2017, objetivando a Contratação de pessoa
jurídica especializada no serviço de toners para impressão de documentos oficiais

visando atender as atividades de interesse da Secretaria dos Direitos Humanos,.

Habitação e Assistência Suciai.

O a Secretaria dos Direitos Humano-, Habitação e Assistência Social,

ista as disposições contidas na Lei Federai n'-’ 8.666/93, na Lei Federai n2

to Municipal rv2 785 de 30 de setembro de 2005,

. Ut. ;G

tendo ei

10. 1.K; C

DECIDE,

Homologar o processo ficitatório, referente ao Pregão Presenciai n* 078/2017,
processo n2 P009176/2017, na modalidade Pregão Presencial, onde sagrou-se

vencedora s segmnte err presas, confoime Ato de Homologação:

1- M.DE JESUS MARANHÃO RODRIGUES-ME

DESTACAR que o vaior estimado para a licitação foi de R$ 58.652,12 (cinquenta e oito

intos c cinquenta e dois reais e doze centavos), alcançando um valor finai

oventa e seis t e sis) valor este

rr

s e sete mil, seiscentos

abaixo do orçado, resultando em uma economia de R$ 10.956,12 (dez mil.

V. -í ( Kj

entes cinquenta e reis reais e doze centavos) para os cofres públicos.nov

CONGRATULAR o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio peia economia alcançada,

DETERMINAR a acoção das medidas cabíveis para contratação das referidas
smç

Compulsando os autos, observa-se o cumprimento das disposições contidas na Lei

Federai rr-’ S.666/1993, na Lei Federai n® 10.520/2012 e Decreto Municipal n2 785 de
30 de setembro de 2005, razão pela qual, diante da presente HOMOLOGAÇÃO,

ENCAMINHO os autos para o setor responsável.

Sobrai - C£. 02 de março de 2018,

/

“ostff Alexandre

Secretário de DireitÿHumànosiHapitaçaff e Assistência Social-SEDHAS

i


